
Stabilní teplota, vždy svěží
Technologie DynamicAir vytváří proudění vzduchu a cirkuluje chladným 
vzduchem v chladničce, takže v každém rohu je vždy stabilní teplota. Chrání 
suroviny před ztrátou tvaru nebo vysycháním.

Specifikace a benefity

• Pro plnou integraci, k montáži se spřaženými (kluznými) dveřmi
• Čistá kapacita chladícího prostoru: 310 (l)
• Automatické odmrazování chladící přihrádky
• Funkce rychlého chlazení
• Větrák pro stejnou teplotu v celé chladničce
• Zvukový a světelný alarm déle otevřených/nedovřených dveří
• Poličky chladničky: 4 plná šířka, Metallic Grey Plastic
• Osvětlení chladničky: Luna – 1 top
• Barva / design chladničky: Bílá
• Umístění dveřních závěsů: Vpravo, zaměnitelné doleva
• 1780 mm vestavná výška
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 1772 x 546 x 549
• Vestavné rozměry (mm): 1780 x 560 x 550

Přehledná organizace potravin se zásuvkou 
ExtraZone
Díky zásuvce ExtraZone si můžete své potraviny uložit 
přehledně a logicky tak, aby ty správné byly vždy po 
ruce.

Mění pravidla hry – jedinečná chladnička s recyklovaným plastem
S hrdostí představujeme naši jedinečnou chladničku s vnitřním obložením 
vyrobeným ze 70 % z recyklovaného plastu. Plast pocházející ze 
starých chladniček je použit k výrobě nových a pomáhá tak snížit množství 
odpadu prostřednictvím oběhového hospodářství.

* Vnitřní vložka rHIPS je vyrobena až ze 70 % z recyklovaného plastu, což představuje 13 % z celkového 
objemu plastů v chladničce.

Stálá teplota s technologií DynamicAir
Technologie DynamicAir udržuje stabilní teplotu uvnitř 
vaší chladničky. Chladný vzduch rovnoměrně cirkuluje 
a vaše potraviny jsou tak chráněny i při otevření dveří.

Horní dotykové elektronické ovládání nabízí snadný přístup k funkcím
Na zřetelném displeji horního dotykového elektronického ovládání si nastavíte 
přesnou teplotu a získáte snadný přístup k funkcím chladničky.

Desetiletá záruka na kompresor
Užívejte si klid na duši s vědomím, že samotný 
kompresor má desetiletou záruku. Záruka kryje 
poškození, ke kterému by mohlo dojít během jeho 
provozu, přepravy, vypouštění a plnění plynu nebo 
všeobecné údržby. 

Vestavná chladnička monoklimatická

KRD6DE18S1

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/69323bc7-529e-4aec-b7f7-e62f1e77cf12/E4RM3Q/2023926311/WS_ZOD/2023926311.jpg


Maximální teplota okolí, pro kterou je 
spotřebič vhodný (°C) 43

Třída energetické účinnosti E
Klimatická třída SN-N-ST-T
Emisní třída hluku šířeného vzduchem B
Celkový objem (lit.) 310
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem v dB(A) re 1pW 32

Instalace Vestavná se spřaženými dveřmi
Rozměry (mm) 1772x546x549
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 1780x560x550
Ovládání Dotykové ovládání
Odmrazování chladničky Automatické
Délka přívodního kabelu (m) 2.4
Zavěšení dvířek Vpravo, zaměnitelné doleva
Hrubý objem chladničky (l) 314
Osvětlení chladničky Luna – 1 top
Napájecí napětí (V) 220-240
Frekvence (Hz) 50
Výška (mm) 1772
Šířka (mm) 546
Hloubka (mm) 549
Hmotnost (kg) 58
EAN kód produktu 7333394034980

Roční spotřeba energie (v kWh/rok) 114

Technická specifikace

Vestavná chladnička monoklimatická

KRD6DE18S1

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/16b5e417-27b4-41ab-8a19-1be12d87bd19/E4RM3Q/PSGBRF210DE0000E/PN/PSGBRF210DE0000E.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/47083d27-76b5-4258-9499-2eab6b01ba93/E4RM3Q/24091855DK/PDF/24091855DK.pdf

